
Uchwała Nr 14/253/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej dla 
mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie wsparcia diagnostyki 
i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej reprodukcji 
w 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 48b ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146), art. 114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), Uchwały Nr 2/32/24/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu polityki zdrowotnej dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie 

wsparcia diagnostyki i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej reprodukcji, 

Uchwały Nr 5/67/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora Programu polityki zdrowotnej dla 

mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie wsparcia diagnostyki i leczenia 

niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej reprodukcji oraz powołania Komisji 

Konkursowej oraz oceny formalnej oferty dokonanej przez Komisję Konkursową, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Konkurs ofert na realizatora Programu polityki zdrowotnej dla mieszkańców województwa warmińsko-
mazurskiego w zakresie wsparcia diagnostyki i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie 
wspomaganej reprodukcji, ogłoszony uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 stycznia 2024 r. zamyka się bez wyboru realizatora z powodu braku ofert spełniających wymogi 
formalne. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82750FE8-2D07-4555-AB3B-44B2A6B7D66E. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  
  
  
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82750FE8-2D07-4555-AB3B-44B2A6B7D66E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 14/253/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




